נגד
יון זמוסטיאנו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאיה אשכנזי-יסף

ב"כ הנאשם עו"ד יריב וינצר - דר'

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

וזאת בהתאם יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה של תקיפה חבלנית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין על
לכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ו, 06/09/2016 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

ידיעת העברית בפי הנאשם הינה דלה ובסיסית ביותר ובנסיבות אלה מן הראוי בשולי גזר הדין התרשמתי כי
היה לחוקרו בעזרת מתורגמן הדובר את שפתו.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ו, 06/09/2016 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

הוקלדעלידימיטלכהןעקיבא